平成29年12月8日
魚津市産婦人科クリニック開設準備室
[bookmark: _GoBack]
（仮称）子育て支援プラザ新築工事設計業務公募型プロポーザルの
審査結果について

魚津市では、子どもを産み育てやすい環境づくりを推進し、結婚、妊娠、出産、子育て期における切れ目のない支援を充実していくことにしています。
このため、分娩施設の整備に併せて、母子保健事業、子育て支援事業及び産前・産後のサポートを一体的に実施するとともに、母子等が気軽に交流、相談し合える施設として（仮称）子育て支援プラザを整備することにしました。
この施設の設計業務の委託候補者及び次点者を選定するため、公募型プロポーザルを実施し、同審査委員会において次のとおり決定しました。

記

１　業務名　（仮称）子育て支援プラザ新築工事設計業務委託

２　審査日　平成29年12月２日（土）

３　審査方法　技術提案書に基づくヒアリング形式
　　　　　　　（書類審査は参加事業者が５者以下であったため省略）

４　参加事業者数　５者

５　審査結果
	順位
	事業者名
	評価点数（１１０点満点）
（６審査委員の平均点）

	第１位
候補者
	株式会社おおみ設計
	98.50点

	第２位
次点者
	建築科学研究所・タムラ設計．設計共同体
	97.17点

参加事業者各位には、それぞれ魅力あるご提案をいただき、誠にありがとうございました。

　　　　　　　　　　　　事務担当　魚津市産婦人科クリニック開設準備室
　　　　　　　　　　　　　　　　　（魚津市健康センター内）
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　0765（24）3999